
svEUirLlSNt xrrNrixA BoLNrcA
MOSTAR

Broj:948/2/20
Mostar; 5.2.2020. godine

Temdljem dlanka 70' zakonao javnim nabavamaBor_l:. j Hercegovine (<Sluzbeni glasnikBiH> broj 39/14)' te na temelju dlanka 46. Statuta ivzudilisne t<tiriiete uiinice Mostar, arazmatraiuci Zapisnik o oc;eni Konadne ponude broi: 94g/20 povjerenstva za nabavurmenovanog Rjesenjem broi:893712119' ravnatelj Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, donosi

o izboru 
""jioo3o|"Yj[ f,onuoit"riu

U pregovaradlom postupku bez ob)7y.,Laui;"str 
1u \?b_?y! usruga servisa lzamjena RTGciievi) uredaia GE cr Light speed vcr 64 slice, sei.br. zsissycq, za potrebe Kriniikog zavodaza radiologiiu SveudiliSne kliniet. b:Il"^.^ Mostar, lrit uueu se Konadna ponuda tvrtkejrffIot,lol" d'o'o', Marsala Tita237,88 000 vortu., rJr. rgouor o seryisiranju ima dodijeriti

II
stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,sruZbeni grasnik BiH,,objaviti na web stranici Sveudirisne krinidke bornice Mostar

Odluku dostaviri ponuditelju

odluka stupa na snagu danom aonos"nlX

Sukradno u'ill: 
?1. 

todka gwi^"i:*tJ#:" pregovaradki postupa k bezobjaveobavijesti za nabavu usluga servisa (Lamj.ena nrc cf 
"uii 

urgaulu GE cT Light Speed vcr 64slice, ser.br.2563syc4,zi,potreber<tinietog zavodaluiua;otogiju SKB Mostar.

Poziv za dostavljanje zahtieva za sudjelo.vanje broj: g93g/19 je upuien tvrtki ,,MED[CAL,,d'o'o' Mostar koja je ekskiuziunirur,rfnik proizvodueu bp zaBiH.poziv je objavtjen i na webstranici SKB Mostar dana 1g.12.2019. godine,

U ostavrjenor. 
^.g\l ponuditerj "MEDICAL,, d.o.o. Mostar je dostavio zahtjev zasudjelovanje evid'br: 4 06119 ' i'oule."nstvo je ocijenilo da fonuditerj zadovo rjava trazene uvjete,te je ocijenjen kvalifici'u1i^..t-? iarJn;iti;.[ posiupt u nutiu.. Nakon sto je donesena odluka orezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju "MEDicAL', d.o.o. je upuien poziv zadostavljanje Podetne ponude i prelovore broi: izatzo. poe"tnu ponuda, evio.ur. t4r20 je b'aosnova za odrLavanje pregovora o demu je sadinjen zapisnit u. oj: 465/20.

Sukladno dlanku 70.
broj 39114), ovu Odluku
www.skbm.ba



Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene podetne ponude ponuditelju je upuien Poziv
za dostavljanje Konadne ponude, broj: 32612120. Konadna ponuda ponuditelja "MEDICAL"
d.o.o. Mostar, evid.br. 35120 zaprimljenaje dana 3.2.2020. godine u 08:30 sati.

Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu, nije predvideno
javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je dana 5.2.2020. godine, izvr5ilo pregled i ocjenu konadne
ponude. Kriterij za ocjenu konadne ponude je najniLa cijena tehnidki zadovoljavajude ponude.

Ponuda je ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiom sukladno
opisu predmeta nabave.

Ukupna cijena Konadne ponude sa PDV-om:322.920,00 KM
(276.000,00 KM + PDV t7% 46.920,00 KM)
Uvjeti plaianja: 60 dana od dana ispostave raduna
Rok izvr5enja: I 5 dana od obostranog potpisivanja ugovora
Garantni rok: I godina od dana isporuke i ugradnje

Temeljem naprijed navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti \alba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalb| a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela. iNI

i6, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu za nabavu
Financijskoj sluZbi

- Centru za informatiku/ www.skbm.ba
Pismohrani


